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TECHNICKY LIST

ELSA V4

Koéd produktu: ELS60003

Typ: LED-1L16E350BTV15/029 NK3H 3K#

Kratky popis svitidla: Bilé polovestavné LED svitidlo nouzové
kombinované a sklenéné stinidlo TRIPLEX OPAL.

Technické

Typy svitidel

Typ montaze
Material zakladny
Material stinidla
Barva zakladny
Barva stinidla
Drzeni stinidla
Umisténi montaze
Sitka

Délka

Vyska

Pramér

Montazni otvor
Kabelovy vstup
Razova pevnost
Provozni teplota

Elektrické
Prikon
Stupen kryti
Objimka
Typ baterii
Cas nouze
Svorkovnice
Pocet svitidel na jistic B10A
Pocet svitidel na jistic B16A
Pocet svitidel na jistic C10A
Pocet svitidel na jisti¢ C16A

Svételné

Svételny tok svitidla

Svételny tok zdroje

Svételny tok zdroje v nouzovém
rezimu

Mérny vykon

Teplota

Zivotnost LED L80/B10

CRI

MacAdam

Fotobiologicka bezpecnost

Nouzové kombinované
polovestavné

ocel

trivrstvé sklo TRIPLEX OPAL
bila Ral9003

bila

bajonet

strop/sténa

420 mm

420 mm

69 mm

@ 420 mm

neni

2x@16mm

1KO1

od 0°C do +30°C

17W

IP44

LED modul
LiFeP0O4

3 hod
zacvakavaci
20 ks

33 ks

26 ks

40 ks

1780 lm
2660 lm

200 lm

104 lm/W
3000 K
100000 hod
Ra80

3

svitidla dle EN 62471 (Blue light Risk group 0

hazard)

Eulum data pro vypoctové programy jsou k dispozici na

www.osmont.cz.
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TECHNICKY LIST

Logistické
EAN 8591728176167
Hmotnost NTTO 4.2 Kg
Hmotnost BTTO 4.6 Kg
Poéet kartonu 1ks
Objem baleni 0.03 m’
Baleni 1 Sifka 0.43 m
Baleni 1 délka 0.43 m
Baleni 1 vyska 0.18 m
Zéaruka* 60 mésict

*U akumulatord je poskytovdna zaruka v délce 12 mésici od data
prodeje.

Montazni rozméry:

Svitidio nesmi byt z horni strany zakryto (zolacl

Luminaire must not be covered with insulating matting.

@ 346 mm

Rogméry dutiny pro vestavné svitidio [rmm]

Dy of cavity for I |mm]:

@ MorsdEni obvor + 30 mm | @ Mounling hole + 30 mm

1P20

mm

MIN B0 e
MAX 40 mm,

\J

1

Monté# do pevnych materiall - sadrokarton, diewo,

Mounting into solid materials - plasterboand, wood.

OSMONT, s.r.o.
HYBRALEC 129,
586 01 JIHLAVA, CZ 3/3

OSMONT

www.osmont.cz
osmont@osmont.cz
(+420) 567 210 023



